Contratados: SANITOP COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 53.710.803/0001-04, no valor de R$ 58.300,00 
(Cinquenta e oito mil e trezentos reais), ALC MORAES COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.339.373/0001-
92, no valor de R$ 2.529,90 (Dois mil, quinhentos e vinte e nove reais e noventa centavos), MERCOSUL 
AGRONEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.258.338/0001-64, no valor de R$ 7.764,00 (Sete mil, setecentos 
e sessenta e quatro reais), EPICO COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
41.637.804/0001-83, no valor de R$ 82.700,00 (Oitenta e dois mil e setecentos reais), vigência da Ata 04/11/2025 à 
03/11/2026. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA/MG 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2025 - PROCESSO Nº 083/2025 

O Município de Guiricema/MG comunica aos interessados que fará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

[...]

Constitui objeto do presente Contrato a aquisição de placas de homenagem personalizadas e placa de 
inauguração do pavilhão do bicentenário, conforme caracterização presente no termo de referência anexo ao Aviso 
Completo.  
Dotação Orçamentária:  
3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.4.002 
Valor Global: R$ 1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais). 
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 03/11/2025  

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
EXTRATO DO CONTRATO N° 14.02.25 

PRC 014/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
Contratado: PS DESIGN COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ 30.365.095/0001-08.

[...]

Constitui objeto do presente Contrato a aquisição de placas de homenagem personalizadas e placa de 
inauguração do pavilhão do bicentenário, conforme caracterização presente no termo de referência anexo ao Aviso 
Completo.  
Dotação Orçamentária:  
3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.4.002 
Valor Global: R$ 2.162,40 (dois mil, cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos). 
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 04/11/2025